
 1 

 
 
      
Nr sprawy  ZP 341/1/09      Lipie  dnia  17.03.2009 r. 
 
 
 
                                            
                                                OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
 
1. Zamawiający : 
Gmina Lipie 
ul. Częstochowska 29 
42-165 Lipie 
tel/fax. 034/3188032  
e-mail : gmina_lipie@poczta.onet.pl 
 
2. Postępowanie o udzielenie zamówienia będzie prowadzone w trybie przetargu  
nieograniczonego o wartości szacunkowej poniŜej progów ustalonych na podstawie art.11 
ust.8 ustawy  - Prawo zamówień publicznych. 
 
3. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia   jest zamieszczona na stronie internetowej  
 www.bip.lipie.akcessnet.net 
 
4. Przedmiotem zamówienia jest „Remont chodnika w m. Lipie  
w ul.Częstochowskiej na odc. od Domu Kultury do ul. Stawowej” .  
 
Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje wykonanie: 
- remont chodnika o pow. 801,9 m2 , wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej 
 
Kod CPV:  45.23.32.22-1, 45.11.10.00-8  
 
5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
    Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych 
  
6. Termin wykonania zamówienia: 15.06.2009r 
 
7. Informacja na temat wadium. 
    Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 
 
8. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 
 
- posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy 
  nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień  
- posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych 
podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania 
zamówienia tj. : 
a). w ciągu  ostatnich pięciu lat zrealizowali nie mniej niŜ  2 zadania odpowiadające swoim 
rodzajem i wartością robotom stanowiącym przedmiot zamówienia (budowa lub remont 
nawierzchni z kostki betonowej , wartość kaŜdego zamówienia nie mniejsza niŜ 150 000 zł) 
 



 2 

 b). dysponują osobami posiadającymi uprawnienia budowlane do kierowania robotami w 
zakresie wykonawstwa dróg wraz z waŜnym zaświadczeniem o przynaleŜności do Okręgowej 
Izby InŜynierów Budownictwa i pracownikami z niezbędnymi kwalifikacjami zawodowymi 
- znajdują się w sytuacji  ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia 
- nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia   
 
9.Oświadczenia i dokumenty jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu: 
 
-     oświadczenie, Ŝe Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone  
      w art. 22 ust. 1 ustawy ( załącznik nr 3 SIWZ) 
− aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
      działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu 
       do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji, działalności gospodarczej, wystawiony nie 
       wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
       udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 
 -    aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie 
      określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4 -8 ustawy wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy  
      przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
      o udzielenie zamówienia albo składania ofert 
  -  aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust.  
     1 pkt 9 ustawy wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
      składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
      albo składania ofert  ( nie dotyczy przedsiębiorców będących osobami fizycznymi, w tym 
      spółek cywilnych utworzonych przez osoby fizyczne ) 
− aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego 
      oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 
      Społecznego potwierdzających odpowiednio, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem 
      podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 
      zaświadczenia , Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie 
      na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 
      organu ,  wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania 
      wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
      składania ofert. 
− wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem 
      wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia , a jeŜeli okres prowadzenia 
      działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością 
      robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz 
      daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, Ŝe roboty te 
      zostały wykonane naleŜycie (załącznik nr 4 SIWZ) 
-   dokumenty stwierdzające, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia 
     wykonywać zamówienie, posiadają wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają 
     obowiązek posiadania takich uprawnień (uprawnienia budowlane do kierowania robotami  
     w zakresie wykonawstwa dróg wraz z waŜnym zaświadczeniem o przynaleŜności do 
     Okręgowej Izby InŜynierów Budownictwa ). 

 
Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie 
złoŜonej oferty i dokumentów oraz oświadczeń załączonych do oferty. 
 
10. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 
--------------------------------------------------------------------------- 
|Nazwa kryterium                                                |Waga| 



 3 

--------------------------------------------------------------------------- 
|Cena ofertowa                                                      |100 %| 
--------------------------------------------------------------------------- 
 
11. Miejsce i termin składania ofert: 
Oferty naleŜy składać  siedzibie zamawiającego: 
Urząd Gminy Lipie 
ul. Częstochowska 29 
42-165 Lipie , sekretariat                                                                                                                                    
do dnia  07.04.2009 r.  godz. 900 

 

12. Miejsce i termin otwarcia ofert:                                                                                                          
Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie zamawiającego: 
Urząd Gminy Lipie 
ul. Częstochowska 29 
42-165 Lipie                                                                                                                                      
Sala konferencyjna                                                                                                                                       
dnia 07.04.2009 r. o godz. 915 

13. Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się 
wraz z upływem terminu składania ofert. 
 
14. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 

15. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 

16. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej. 
 
17.  Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać po złoŜeniu wniosku w : 
WielobranŜowym Zakładzie Inwestycji Rolniczych Sp. z o.o. ,42-200 Częstochowa ul. 
Wręczycka 11a pok.207 w godz. 8.00 -1400 tel./fax. (034)362 92 72, 366 66 65 lub za 
zaliczeniem pocztowym. Cena specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 25 zł  
+ koszty przesyłki .  
Warunki i sposób płatności : gotówka, zaliczenie pocztowe, przelew na konto nr ING BŚ 
 06 1050 1142 1000 0022 3065 9241 WielobranŜowy Zakład Inwestycji Rolniczych Sp. z 
o.o., 42-200 Częstochowa ul. Wręczycka 11a. 
 
18. Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie zamówień Publicznych  
Nr 66412-2009 z dnia 17.03.2009 

 
 


